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Sub | Item | Asig Presupuesto Presupuesto Ejecucion
Titulo Denominaciones Inicial Vigente Acumulada a
Febrero
INGRESOS 10.922.868.887 10.922.868.887 1.878.220.372
04 IMPOSICIONES PREVISIONALES 46.112.524 46.112.524 11.010.335
02 Aportes del Trabajador 46.112.524 46.112.524 11.010.335
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 353.388.485 353.388.485 9.056.600
02 Del Gobierno Central 340.495.919 340.495.919 6.938.703
004 |Fondo Unico de Prestaciones Familiares y Subsidios de Cesantia 58.252.268 58.252.268 6.699.353
075 |Fondo de Reserva de Pensiones Ley N° 20.128 282.243.641 282.243.641 0
201 |Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA 10 10 239.350
03 De Otras Entidades Publicas 12.892.566 12.892.566 2.117.897
001 |Comision Revalorizadora de Pensiones 12.892.566 12.892.566 2.117.897
06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 443.925 443.925 32.151
01 Arriendo de Activos No Financieros 131.475 131.475 20.663
02 Dividendos 1.100 1.100 0
03 Intereses 311.350 311.350 11.488
07 INGRESOS DE OPERACION 304.492 304.492 78.569
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 43.747.823 43.747.823 8.122.856
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 1.509.365 1.509.365 294,337
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 1.320.246 1.320.246 1.246.833
99 Otros 40.918.212 40.918.212 6.581.686
09 APORTE FISCAL 10.398.432.014 10.398.432.014 1.849.900.000
01 Libre 10.398.432.014 10.398.432.014 1.849.900.000
10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 10.370 10.370 0
01 Terrenos 10 10 0
03 Vehiculos 10 10 0
04 Mobiliario y Otros 10.350 10.350 0
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 72.299.941 72.299.941 0
01 Venta o Rescate de Titulos y Valores 72.299.941 72.299.941 0
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 129.313 129.313 19.861
01 De Asistencia Social 6.210 6.210 1.375
02 Hipotecarios 122.917 122.917 18.466
05 Médicos 186 186 20
15 SALDO INICIAL DE CAJA 8.000.000 8.000.000 0
GASTOS 10.922.868.887 10.922.868.887 1.872.944.083
21 GASTOS EN PERSONAL 75.835.039 75.835.039 10.043.574
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 111.703.886 111.703.886 11.146.542
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 9.785.730.600 9.785.730.600 1.606.560.722
01 Prestaciones Previsionales 6.947.250.725 6.947.250.725 1.096.626.844
001 |Jubilaciones, Pensiones y Montepios 2.332.906.429 2.332.906.429 391.137.688
002 [Bonificaciones 264.049 264.049 30.621
003 |Bono de Reconocimiento 182.394.907 182.394.907 31.500.051
004 |Desahucios e Indemnizaciones 23.820.429 23.820.429 2.684.056
006 |Asignacion por Muerte 43.209.333 43.209.333 7.406.147
007 |Seguro de Vida 31.206.705 31.206.705 5.573.860
008 |Devolucion de Imposiciones 159.390 159.390 57.435
016 |Bonificacion por Hijo para las Mujeres 223.684.082 223.684.082 29.094.468
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Ley N° 21.419, Pension Garantizada Universal
Prestaciones de Asistencia Social

Asignacion Familiar

Subsidio de Cesantia

Pensiones Basicas Solidarias de Invalidez

Subsidio de Discapacidad Mental

Bono para Conyuges que cumplan cincuenta afios de matrimonio
Bonificacion Ley N°© 20.531

Aporte Familiar Permanente de Marzo

Garantia Estatal Articulo 82 D.L. N° 3.500

Ley N° 21.419, Pension Garantizada Universal
Prestaciones Sociales del Empleador
Indemnizacion de Cargo Fiscal

Fondo Retiro Funcionarios Publicos Ley N° 19.882
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Otras

Aporte Previsional Solidario

Traslados y Hospedajes Pensiones Bésicas Solidarias de
Invalidez
Subsidio Previsional a los Trabajadores Jovenes

Promocion de Derechos Previsionales y de Seguridad Social para
muieres en territorios rurales de dificil conectividad
Ley N°© 21.419, Pension Garantizada Universal

Canasta Protegida Familiar

Bolsillo Familiar Electrénico

A Otras Entidades Publicas

Comision Revalorizadora de Pensiones
Comisiones Médicas, D.L. N° 3.500

A Organismos Internacionales

Organismos Internacionales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Daflos a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Magquinas y Equipos

Equipos Informaticos

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Compra de Titulos y Valores

PRESTAMOS

De Asistencia Social

De Asistencia Social

Otros

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

SALDO FINAL DE CAJA

RESULTADO
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2.838.479.855
47.816.461
2.555
533.171.444
30.143.408
12.947.687
691.600.238
201.238.745
5.971.925
1.315.587.392
20

10

10
860.891.708
845.775.764
136.794
658.860.235
409.860

6.365.820
56.383

6.555.652
10
173.391.010
15.110.994
4.238.522
10.872.472
4.950
4.950

10

10

10

10

260.511
160.461
22.770
77.280
80.436.556
80.436.556
10.557
10.557
10.557

10
10
8.000.000

4.109.605.401
2.838.479.855
47.816.461
2.555
533.171.444
30.143.408
12.947.687
691.600.238
201.238.745
5.971.925
1.315.587.392
20

10

10
860.891.708
845.775.764
136.794
658.860.235
409.860

6.365.820
56.383

6.555.652
10
173.391.010
15.110.994
4.238.522
10.872.472
4.950
4.950

10

10

10

10

260.511
160.461
22.770
77.280
80.436.556
80.436.556
10.557
10.557
10.557

0

10

10
8.000.000
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